

WYJAŚNIENIE SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Działając na podstawie art. 38 ust. 1 pkt. 3 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 ze zm.), zawiadamia się, że w dniu **18.05.2011 r.** wpłynął do Zamawiającego wniosek o wyjaśnienie specyfikacji istotnych warunków zamówienia na: **„Dostawę w formie leasingu operacyjnego z opcją wykupu fabrycznie nowego ciągnika z osprzętem”** w poniższym zakresie:

Pytanie 1

Wypełnienie, podpisanie i opieczątowanie Wniosku Leasingowego wraz z Informacją dodatkową – wzory dokumentów w załączeniu.

na który udziela się następującej odpowiedzi:

Wniosek Leasingowy wg wzoru wyłonionego Wykonawcy, Zamawiający wypełni, podpisze, opieczątuje i przekaze wybranemu Wykonawcy zamówienia publicznego.

Pytanie 2

Statut oraz Regulamin Organizacyjny Gminy

na który udziela się następującej odpowiedzi:

Dokumenty regulujące funkcjonowanie Zamawiającego – Gminy Bobolice są ogólnie dostępne na stronie internetowej Zamawiającego wskazanej w SIWZ.

Pytanie 3

Uchwała budżetowa Gminy Bobolice za lata 2009 i 2010 (dot. zatwierdzenia dochodów i wydatków gminy na dany rok)

na który udziela się następującej odpowiedzi:

Uchwała budżetowa Gminy Bobolice podobnie jak wniosek z pkt. 1 zostanie przekazana wybranemu Wykonawcy zamówienia publicznego.

Pytanie 4

Opinia RIO o wykonaniu budżetu za rok 2009 i 2010

Pytanie 5

Opinia RIO na temat budżetu na rok bieżący 2010

Pytanie 6

Sprawozdanie o nadwyżce/deficycie budżetowym (Rb-NDS) oraz sprawozdanie o stanie zobowiązań według tytułów dłużnych oraz poręczeń i gwarancji za lata 2009-2010

Pytanie 7

Kwartalne sprawozdania o nadwyżce/deficycie budżetowym (Rb-NDS) oraz kwartalne sprawozdania o stanie zobowiązań według tytułów dłużnych oraz poręczeń i gwarancji przynajmniej za rok ubiegły za ostatni kwartał bieżącego roku 2011.

Pytanie 9

Zaświadczenie o nadaniu numer REGON i NIP dla Gminy Bobolice

Pytanie 10

Nazwa podstawowego banku oraz numer rachunku bankowego prowadzącego Gminę

Zamawiający na pytania 4, 5, 6, 7, 9, 10 udziela następującej odpowiedzi:

Patrz pkt. 3.

Pytanie 8

Sprawozdanie roczne 2010 typu:RB-29, RB-28S, RB-27S, RB-Z, RB-N,

na który udziela się następującej odpowiedzi:

Sprawozdanie roczne nr RB – 29 nie dotyczy Zamawiającego. Pozostałe sprawozdania roczne Zamawiający przekaże wybranemu Wykonawcy zamówienia publicznego.

Pytanie 11

Aktualne zaświadczenie o nie zaleganiu z ZUS (ważność 6 miesięcy)

Pytanie 12

Aktualne zaświadczenie o nie zaleganiu z US (ważność 6 miesięcy)

Zamawiający na pytania 11, 12 udziela następującej odpowiedzi:

Zamawiający informuję, że na dzień dzisiejszy nie zalega w opłacaniu składek do Zakładu Ubezpieczeń Społecznych oraz nie posiada zaległości podatkowych względem Urzędu Skarbowego. Dokumenty o nie zaleganiu Zamawiający udostępni wybranemu Wykonawcy zamówienia publicznego.

Pytanie 13

Poziomy wskaźniki dotyczących limitów zadłużenia za lata 2009-2010:

- Wskaźnik obsługi zadłużenia, który zgodnie z art. 160 oraz 170 ustawy o finansach Publicznych nie może przekroczyć 15%.
- Wskaźnik długu, który zgodnie z art. 160 oraz 170 ustawy o finansach Publicznych nie może przekroczyć 60%.

na który udziela się następującej odpowiedzi:

- Wskaźnik obsługi zadłużenia, na rok 2009 wynosił 6,56%, na rok 2010 – 6,19%.
- Wskaźnik długu, na rok 2009 wynosił 38,52%, na rok 2010 – 41,55%.

BURMISTRZ
mgr Mieczysława Brzoza
(podpis kierownika Zamawiającego)